



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

REINVENT INTERNATIONAL SALES APS

C/O REINVENT STUDIOS, WILDERS PLADS 8A 1., 1403 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2022.

Rikke Louise Ennis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	REinvent International Sales ApS c/o REinvent Studios, Wilders Plads 8A 1. 1403 København K
	CVR-nr.: 39 53 44 60
	Stiftet: 1. maj 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Rikke Louise Ennis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af serier og film i ind- og udland.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret at der i 2020/21 årsrapporten er en væsentlig klassifikations fejl. Ledelsen har i året konstateret at der samlet var aktiver for 1.950.141 kr. der var præsenteret under passiver, sammenligningstallene er blevet ændret og det er herefter præsenteret under andre tilgodehavender.

Se desuden anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. 9.184.283 imod et resultat efter skat på kr. 5.618.102 sidste år, ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 en balancesum på kr. 48.281.925 og en egenkapital på kr. 12.063.713.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		16.262.866	10.706.082
Personaleomkostninger.....	1	-4.134.846	-2.879.722
Af- og nedskrivninger.....		-87.820	-87.820
DRIFTSRESULTAT		12.040.200	7.738.540
Andre finansielle indtægter.....	2	1.015.722	229.890
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.274.712	-764.538
RESULTAT FØR SKAT.....		11.781.210	7.203.892
Skat af årets resultat.....	4	-2.596.927	-1.585.790
ÅRETS RESULTAT		9.184.283	5.618.102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.800.000
Overført resultat.....		9.184.283	2.818.102
I ALT.....		9.184.283	5.618.102

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		702.559	790.379
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	702.559	790.379
ANLÆGSAKTIVER.....		702.559	790.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		23.388.975	8.368.094
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	3.492
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.508.562	145.249
Andre tilgodehavender.....		2.105.768	985.218
Periodeafgrænsningsposter.....		4.745.647	7.797.434
Tilgodehavender.....		42.748.952	17.299.487
Likvide beholdninger.....		4.830.414	3.711.401
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.579.366	21.010.888
AKTIVER.....		48.281.925	21.801.267

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		547.996	616.496
Overført resultat.....		11.465.717	2.212.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.800.000
EGENKAPITAL.....		12.063.713	5.679.430
Hensættelse til udskudt skat.....		15.456	8.280
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		15.456	8.280
Selskabsskat.....		2.590.742	1.577.510
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.590.742	1.577.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.078.166	5.988.089
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.090.257	5.927.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1.974.939
Selskabsskat.....		1.964.237	991
Anden gæld.....		479.354	644.970
Kortfristede gældsforpligtelser.....		33.612.014	14.536.047
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		36.202.756	16.113.557
PASSIVER.....		48.281.925	21.801.267
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	0	2.829.430	2.800.000	5.679.430
Korrektion af fejl.....		616.496	-616.496		0
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	616.496	2.212.934	2.800.000	5.679.430
Forslag til resultatdisponering.....			9.184.283		9.184.283
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.800.000	-2.800.000
Andre lovpligtige bindinger					
Årets opskrivninger.....		-68.500	68.500		0
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	547.996	11.465.717	0	12.063.713

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	3.827.751	2.669.218	
Pensioner.....	262.889	189.984	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.962	37.208	
Andre personaleomkostninger.....	-2.756	-16.688	
	4.134.846	2.879.722	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	145.343	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	870.379	229.890	
	1.015.722	229.890	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	587.262	279.528	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	687.450	485.010	
	1.274.712	764.538	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.589.751	1.577.510	
Regulering af udskudt skat.....	7.176	8.280	
	2.596.927	1.585.790	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. juli 2021.....		878.199	
Kostpris 30. juni 2022.....		878.199	
Afskrivninger 1. juli 2021.....		87.820	
Årets afskrivninger.....		87.820	
Afskrivninger 30. juni 2022.....		175.640	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		702.559	

Selskabets udviklingsomkostninger består af omkostninger til udvikling af software, der anvendes til at måle og opgøre selskabets indtægtsstrømme pålideligt, samt fordeling af indtægter imellem producenter og selskabet.

NOTER

	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
Selskabsskat.....	2.590.742	0	0	1.577.510	
	2.590.742	0	0	1.577.510	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant i immaterielle- og materielle anlægsaktiver og tilgodehavender ved salg af varer og tjenesteydelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinvent Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen fra perioden 01.04.2022 - 30.06.2022.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinvent Rights ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen indtil 31.03.2022.
